

令和 7年10月14日



羽咋市議会議長

酒井 一人 殿

会 派 名

代表者氏名 酒井 一人

(又は議員氏名)

2025年度(令和7年度) 上半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり
2025年度(令和7年度)上半期分の政務活動費収支報告書を提出します。

2025年度(令和7年度) 上半期政務活動費収支報告書

会派又は議員氏名 酒井 一人

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情等活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	53,062	名刺印刷代・インク代等
資料購入費	56,704	新聞代(第2・第3新聞)等
人件費	0	
事務所費	38,413	事務用品(文書保存箱等)
合 計	148,179	

3 残 高 -28,179 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

備品台帳

(会派・議員) 酒井 一人

[illegible]

※ 備品に関しては半額（50％）が、政務活動費として申請すること。

2025年度（令和7年度）上半期 政務活動費会計帳簿

2025年度（令和7年度）上半期

（単位：円）

領収書 番号	支払月日	活動内容	収 入	経 費 項 目										残 高
				調 査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資 料 作成費	資 料 購入費	人件費	事務所費	
1	2025/4/18	政務活動費入金(上半期分：令和7年4月～令和7年9月)	120,000											120,000
2	2025/5/13	名刺印刷代（300枚）半額申請								6,600				113,400
3	2025/5/15	プリンターインク代金								19,000				94,400
4	2025/5/21	事務用品等（文書保存箱・ファイルボックス等）											38,413	55,987
5	2025/5/27	住宅地図購入代金									25,300			30,687
6	2025/6/2	プリンターインク代金								7,128				23,559
7	2025/7/8	プリンターインク代金								12,705				10,854
8	2025/8/17	クリアファイル代								1,196				9,658
9	2025/8/28	ラミネートファイル代								2,805				6,853
10	2025/9/13	事務用品（クリップ代）								2,206				4,647
11	2025/9/14	マウスパッド代								1,422				3,225
12		(余白)												3,225
13		(余白)												3,225
14		(余白)												3,225
15		(余白)												3,225
16		(余白)												3,225
17		(余白)												3,225
18		(余白)												3,225
19		(余白)												3,225
20		(余白)												3,225
21		(余白)												3,225
22		(余白)												3,225
23		(余白)												3,225
24		(余白)												3,225
25		(余白)												3,225
26		(余白)												3,225
27		(余白)												3,225
28		(余白)												3,225
29		(余白)												3,225
30		(余白)												3,225
31		(余白)												3,225
32		(余白)												3,225
33		(余白)												3,225
34		(余白)												3,225
35		(余白)												3,225
36		(余白)												3,225
37		(余白)												3,225
38		(余白)												3,225
39		第2新聞 北陸中日新聞購読料(6ヶ月分＝4月～9月)									19,800			-16,575
40		第3新聞 聖教新聞購読料(6ヶ月分＝4月～9月)									11,604			-28,179
41		(余白)												-28,179
計			120,000	0	0	0	0	0	0	53,062	56,704	0	38,413	-28,179